学工（通）字 [2025]30 号

关于 2025-2026 学年秋季学期

升旗仪式安排的通知

各院系部：

为进一步加强爱国主义教育，弘扬爱国主义精神，根据工作

安排，现将 2025-2026 学年秋季学期升旗仪式的相关安排通知如

下：

一、时间安排

本学期升旗仪式定于 2025 年 10 月 13 日-12 月 15 日举行，每

周一早晨 7:30 准时开始（如遇恶劣天气或其他特殊情况，顺延一

周进行）。

二、地点安排

升旗仪式在学校东、西校区运动场举行，请涉及到的院系部

师生按时到达指定位置集合。

三、参与人员

1.学生为在校生，毕业班学生原则上可不组织；

2.各二级学院党政领导、全体辅导员、二级学院相关教研室；

3.学生工作部（处）。

四、仪式流程

1.升旗仪式开始前，请全体人员整队肃立，保持安静；

2.学生国旗护卫队入场做好升旗准备后，奏响国歌，升起国

旗；

3.全体人员面向国旗，行注目礼，唱国歌；

4.升旗完毕后，由各院系部指定代表进行国旗下的讲话；

5.仪式结束后，全体人员有序离场。

五、注意事项

1.各院系部务必按时参加升旗仪式，不得无故缺席；

2.参与升旗仪式人员着装整洁、得体，是党员的应佩戴党徽；

3.升旗仪式期间，请保持庄严肃穆，不得喧哗、打闹或做其

他与升旗仪式无关的事情；

4.请各院系部提前组织好师生，确保队伍整齐、有序。

六、其他事项

1.各院系部按照时间安排提前与学生国旗护卫队指导老师联

系（岳凯：18842226255）；

2.学生国旗护卫队负责播放国歌、升起国旗，并确保音响设

备、旗杆正常运行；

3.各院系部根据安排表，提前一周准备主题、教师发言代表、

学生发言代表、发言内容，合办的院系部之间提前做好沟通。

请各院系部按照通知要求，共同营造一个庄严、肃穆、有序

的升旗仪式氛围。

附：《2025-2026 学年秋季学期升旗仪式安排表》

四川传媒学院学生工作部

2025 年 10 月 9 日

2025-2026学年秋季学期升旗仪式安排表

日期（2025年） 周次 时间 地点 院系部 学工部

10月13日 7 早上7:30 东区运动场 有声语言艺术学院 曹嵘巍

10月20日 8 早上7:30 东区运动场 表演学院 周劲一

10月27日 9 早上7:30 东区运动场 艺术设计与动画学院 马超

11月3日 10 早上7:30 东区运动场 融合媒体学院 王耀鹏

11月10日 11 早上7:30 东区运动场 智能影像艺术学院（摄影、影视摄影与制作） 刘冬

11月17日 12 早上7:30 东区运动场 传播与经管学院 刘怡

11月24日 13 早上7:30 东区运动场 音乐系、录音系、航空系、戏剧影视美术设计学院 马超、王耀鹏

12月1日 14 早上7:30 西区运动场 智能影像艺术学院（编导、艺术管理、文化产业管理、跨媒体艺术），电影学院、舞蹈学院 刘冬、刘怡

12月8日 15 早上7:30 西区运动场 数字媒体与创意设计学院、智慧广电学院、国际教育学院 周劲一

12月15日 16 早上7:30 东区运动场 继续教育学院 曹嵘巍

此安排如遇到特殊情况、天气原因等顺延一周进行